

Solicitação: 8519 Num Processo:

| Produto | Fornecedor | FERRAGISTA PONTO FOR | | | PLANALTO BORRACHAS | | |
|-------------------------------------------------------|------------|----------------------|-----|----------|--------------------|-----|----------|
| | | Unidade | Qtd | VI Real | Unidade | Qtd | VI Real |
| 15730 ROLO ESPUMA DE 9CM | | UNIDADE | 10 | 3,6600* | UNIDADE | 10 | 6,0000 |
| 15732 GESSO EM PO SECAGEM RAPIDA | | UNIDADE | 5 | 3,0000 | UNIDADE | 5 | 2,2500 |
| 17543 TINTA ESMALTE BASE D'AGUA BCO NEVE PARA MADEIRA | | UNIDADE | 5 | 293,0100 | UNIDADE | 5 | 305,0000 |
| 17673 TINTA SEMI-BRILHO BRANCO GELO 18 LTS | | UNIDADE | 4 | 8,2900 | UNIDADE | 4 | 7,9000 |
| 18583 MASSA PLASTICA | | UNIDADE | 7 | 59,0000 | UNIDADE | 7 | 54,0000 |
| 18605 THINNER 5 LITROS | | UNIDADE | 5 | 29,5000 | UNIDADE | 5 | 40,0000 |
| 19142 MASSA PVA - 18LTS | | UNIDADE | 15 | 5,6800* | UNIDADE | 15 | 8,0000 |
| 19570 PINCEL TRINCHA PARA PINTURA 3" | | UNIDADE | 8 | 62,1700 | UNIDADE | 8 | 497,36 |
| 19685 ESMALTE SINTÉTICO BRANCO NEVE 3,6 LTS | | UNIDADE | 10 | 20,1600* | UNIDADE | 10 | 32,0000 |
| 22198 ARGAMASSA COLANTE AC III | | UNIDADE | 10 | 30,0000 | UNIDADE | 15 | 21,0000 |
| 22663 PINCEL TRINCHA DE SEDA 2" | | UNIDADE | 10 | 30,0000 | UNIDADE | 10 | 30,0000 |
| 24175 CIMENTO PORTLAND CP-II F32 50KG | | UNIDADE | 10 | 9,9800 | UNIDADE | 10 | 7,5000* |
| 24361 ROLO DE LÁ ANTI GOTAS 23CM | | UNIDADE | | | UNIDADE | | |
| | | Valor Total | | 36,60 | Valor Total | | 60,00 |
| | | VI Real | | 3,6600* | VI Real | | 6,0000 |
| | | Unidade | | UNIDADE | Unidade | | UNIDADE |
| | | Qtd | | 10 | Qtd | | 10 |
| | | Valor Total | | 15,00 | Valor Total | | 11,25 |
| | | VI Real | | 3,0000 | VI Real | | 2,2500 |
| | | Unidade | | UNIDADE | Unidade | | UNIDADE |
| | | Qtd | | 5 | Qtd | | 5 |
| | | Valor Total | | 1.465,05 | Valor Total | | 1.525,00 |
| | | VI Real | | 293,0100 | VI Real | | 305,0000 |
| | | Unidade | | UNIDADE | Unidade | | UNIDADE |
| | | Qtd | | 5 | Qtd | | 5 |
| | | Valor Total | | 33,16 | Valor Total | | 31,60 |
| | | VI Real | | 8,2900 | VI Real | | 7,9000 |
| | | Unidade | | UNIDADE | Unidade | | UNIDADE |
| | | Qtd | | 7 | Qtd | | 7 |
| | | Valor Total | | 413,00 | Valor Total | | 378,00 |
| | | VI Real | | 59,0000 | VI Real | | 54,0000 |
| | | Unidade | | UNIDADE | Unidade | | UNIDADE |
| | | Qtd | | 5 | Qtd | | 5 |
| | | Valor Total | | 147,50 | Valor Total | | 200,00 |
| | | VI Real | | 29,5000 | VI Real | | 40,0000 |
| | | Unidade | | UNIDADE | Unidade | | UNIDADE |
| | | Qtd | | 15 | Qtd | | 15 |
| | | Valor Total | | 85,20 | Valor Total | | 120,00 |
| | | VI Real | | 5,6800* | VI Real | | 8,0000 |
| | | Unidade | | UNIDADE | Unidade | | UNIDADE |
| | | Qtd | | 8 | Qtd | | 8 |
| | | Valor Total | | 201,60 | Valor Total | | 320,00 |
| | | VI Real | | 20,1600* | VI Real | | 21,0000 |
| | | Unidade | | UNIDADE | Unidade | | UNIDADE |
| | | Qtd | | 10 | Qtd | | 15 |
| | | Valor Total | | 300,00 | Valor Total | | 315,00 |
| | | VI Real | | 30,0000 | VI Real | | 30,0000 |
| | | Unidade | | UNIDADE | Unidade | | UNIDADE |
| | | Qtd | | 10 | Qtd | | 10 |
| | | Valor Total | | 99,80 | Valor Total | | 75,00 |
| | | VI Real | | 9,9800 | VI Real | | 7,5000* |
| | | Unidade | | UNIDADE | Unidade | | UNIDADE |
| | | Qtd | | 10 | Qtd | | 10 |
| | | Valor Total | | 3.294,27 | Valor Total | | 3.335,85 |
| | | VI Real | | 3.294,27 | VI Real | | 3.335,85 |

Condição Pagamento A VISTA
 Dias p/ Entrega 29/01/2020
 Validade C.I.F.
 Tipo de Frete C.I.F.
 Valor do Frete
 VI Total Fornecedor 3.294,27

Ismael Moreira da Rocha Júnior
 Comprador

Solicitação: 8519 Num Processo:

| Produto | Fornecedor | Unidade | RBV COMERCIAL | | Valor Total | Qtd | VI Real | Ultima Compra VI Total Fornecedor | Data |
|---------------------|-------------------------------------------------|------------|---------------|-----------|-------------|-------------------------|------------|--------------------------------------|------------|
| | | | Qtd | VI Real | | | | | |
| 15730 | ROLO ESPUMA DE 9CM | UNIDADE | 10 | 3,9000 | 39,00 | 5 | 2,5000 | 12,50 | 01/10/2019 |
| 15732 | GESSO EM PO SECAGEM RAPIDA | UNIDADE | 5 | 3,0000 | 15,00 | 10 | 2,0000 | 20,00 | 13/12/2019 |
| 17543 | EMBALAGEM DE 1KG | UNIDADE | 8 | 85,0000 | 680,00 | 10 | 80,0000 | 800,00 | 16/10/2019 |
| 17673 | TINTA ESMALTE BASE D'AGUA BCO NEVE PARA MADEIRA | UNIDADE | 5 | 200,0000* | 1.000,00 | 10 | 188,4500 | 1.884,50 | 01/10/2019 |
| 18583 | TINTA SEMI-BRILHO BRANCO GELO 18 LTS | UNIDADE | 4 | 7,5000* | 30,00 | 5 | 9,4500 | 47,25 | 18/03/2019 |
| 18605 | MASSA PLASTICA THINNER 5 LITROS | UNIDADE | 7 | 60,0000 | 420,00 | 8 | 41,1600 | 329,28 | 30/09/2019 |
| 19142 | MASSA PVA - 18LTS | UNIDADE | 5 | 43,0000 | 215,00 | 10 | 20,0000 | 200,00 | 16/10/2019 |
| 19570 | PINCEL TRINCHA PARA PINTURA 3" | UNIDADE | 15 | 8,5000 | 127,50 | 5 | 5,7500 | 28,75 | 30/09/2019 |
| 19685 | ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3,6 LTS | UNIDADE | 8 | 65,0000 | 520,00 | 12 | 65,0000 | 780,00 | 18/10/2018 |
| 22198 | ARGAMASSA COLANTE AC III | UNIDADE | 10 | 37,5700 | 375,70 | 10 | 42,0000 | 420,00 | 11/11/2019 |
| 22663 | PINCEL TRINCHA DE SEDA 2" | UNIDADE | 15 | 6,5000 | 97,50 | 10 | 17,7500 | 177,50 | 18/03/2019 |
| 24175 | CIMENTO PORTLAND CP-II F32 50KG | UNIDADE | 10 | | 290,00 | AMERICA TINTAS EIRELI E | 30/09/2019 | | |
| 24361 | ROLO DE LÁ ANTI GOTAS 23CM | UNIDADE | 10 | 16,9000 | 169,00 | | | | |
| Condição Pagamento | | A VISTA | | | | | | | |
| Dias p/ Entrega | | 29/01/2020 | | | | | | | |
| Validade | | C.I.F. | | | | | | | |
| Tipo de Frete | | | | | | | | | |
| Valor do Frete | | | | | | | | | |
| VI Total Fornecedor | | | | 3.688,70 | | | | | |

Ismael Moreira da Rocha
 Comprador
 HDT / ISG - CO